2023年 3月 1日

お客様各位

スワットブレインズ株式会社

業務管理部

ソリューション営業部

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度はご提供している製品サービスについて、ご提供価格を改定する運びとなりました。価格維持の

ための努力を続けてまいりましたが、サービス基盤を運用するデータセンタの電気使用料や空調設備関連費用な

どの変更が行われたことを受け、従来の価格を維持することが困難となり、下記の方針にて改定させていただき

ます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 改定適用日

  2023年 4月 1日(土)

■ 価格改定の概要

  ご提供価格について、5-10% 程度の加算見込み

■ 価格改定の対象

 １．適用日以降にご注文をいただく製品サービス と付帯するオプションやサービス内容

   対象は、MailDepot、safeAttach Evolution、FFRI yarai、NEO_BBサービス の各サービスと

サービスと連携する各オプション。アプライアンスサーバ製品、仮想サーバ製品は対象外。

 ２．適用日以降に保守契約、継続契約 の更改契約手続きとなる製品サービス

   ( 保守更新・継続契約更新の手続きタイミングにて適用 )

■ 対象外事項

 １．長期契約を締結している製品サービス

 ２．納品が、適用日以降で既にご注文をいただいている製品サービス

■ その他

 １．具体的なご提供価格の改定内容については、弊社販売パートナー担当者 又は、弊社営業担当まで

お問い合わせください。

 ２．将来、電気使用料や関連する費用の価格変更時には、提供価格の見直しを予定しています。

詳しくは、弊社販売パートナー担当者様、又は、弊社営業担当までお問合せください。

以上